4.3. Принятие решения об установлении опеки (попечительства) над совершеннолетним и назначении опекуна (попечителя)
Мстиславский районный исполнительный комитет_________________________________
________________________________________________________________________________

проживающего (-ей) по адресу:_____________
________________________________________
тел._____________________________________
Паспорт: серия ____ №  ___________________
выдан:__________________________________
Л.н. ____________________________________
Заявление

Прошу разрешить мне установить опеку (попечительство) над совершеннолетним (-ней) _______________________________________________
                                               (Ф.И.О. совершеннолетнего, число, месяц, год рождения)

_____________________________________________________________________
в связи с тем, что ______________________________________________________
_____________________________________________________________________
Обязуюсь нести ответственность за жизнь и здоровье ________________________________________________________________.

(Ф.И.О. совершеннолетнего)
К заявлению прилагаются следующие документы:

автобиография кандидата в опекуны (попечители);
одна фотография заявителя размером 30х40 мм;
медицинская справка о состоянии здоровья кандидата в опекуны (попечители);
копия решения суда.
    _______________

__________________
                      (дата)

                     (подпись)
Документы приняты:

___ ______________ 20__ г.

	№ ____________________
	________________

	__________________________

	(подпись)

	(инициалы, фамилия специалиста, принявшего заявление)

4.3. Принятие решения об установлении опеки (попечительства) над совершеннолетним и назначении опекуна (попечителя)
Управление по труду, занятости и социальной______ защите  Мстиславского районного исполнительного_ комитета_____________________________________

_Иванов Иван Иванович_________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) заявителя)
____________________________________________________________________________________________
проживающего (-ей) по адресу:___________________

                       (наименование населенного пункта, улица, номер дома и квартиры)
г. Мстиславль, ул. Школьная, д. 20, кв. 1___________ ____________________________________________________________________________________________
тел.__+37529 1481111___________________________
паспорт_______________________________________

(вид документа)
серия _КВ_ №  _1258964________________________
выдан: Мстиславским РОВД Могилевской области__
Л.н.  _9786123М108PB1_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ _____________
Заявление

Прошу разрешить мне установить опеку (попечительство) над совершеннолетним (-ней) _______________________________________________
                                               (Ф.И.О. совершеннолетнего, число, месяц, год рождения)

_____________________________________________________________________
в связи с тем, что ______________________________________________________
_____________________________________________________________________
Обязуюсь нести ответственность за жизнь и здоровье ________________________________________________________________.

(Ф.И.О. совершеннолетнего)

К заявлению прилагаются следующие документы:

автобиография кандидата в опекуны (попечители);
одна фотография заявителя размером 30х40 мм;
медицинская справка о состоянии здоровья кандидата в опекуны (попечители);
копия решения суда.
    _______________

__________________
                      (дата)

                     (подпись)
Документы приняты:

___ ______________ 20__ г.

	№ ____________________
	________________

	__________________________

	(подпись)

	(инициалы, фамилия специалиста, принявшего заявление)

ОБРАЗЕЦ

заявления

по АП 2.18